
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 Ambito Territoriale di Cagliari 

 1

 
                                                                                                          Alle scuole di ogni ordine e grado  
 LORO SEDI 

 All’ALBO – Sede 

 Alle OO.SS. – LORO SEDI 
                                                                                                 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio decreto n° 3 del 09/01/2025 con il quale è stato pubblicato l’elenco dei beneficiari dei 
permessi per il diritto allo studio anno 2025. 

PRESO ATTO, da comunicazione dei medesimi, che la docente Mara Esposito dichiara di rinunciare al 
beneficio ottenuto e pertanto deve essere espunta dall’elenco dei beneficiari;  

DATO ATTO che il docente Fabio Mura, già incluso nell’elenco dei non beneficiari riservisti, come da 
comunicazione avvenuta per il tramite dell’Istituto di servizio IIS “Buonarroti-Volta” di Guspini, 
risulta aver perfezionato la sua iscrizione al corso indicato nell’istanza relativa ai permessi 
retribuiti per il diritto allo studio 2025; 

DECRETA 

Art. 1. A rettifica dell’elenco pubblicato in data 9 gennaio 2025, ai sensi di quanto indicato in premessa, a 
seguito di espressa rinuncia, tornano nella disposizione dell’Amministrazione i permessi studio 
originariamente attribuiti al seguente personale.  

Cognome Nome Scuola di servizio Note 
Esposito Mara IIS “Einaudi” Senorbì Tempo determinato 

 

Art.2. A parziale rettifica ed integrazione dell’elenco pubblicato in data 9 gennaio 2025, ai sensi di quanto 
indicato in premessa, è ammesso a fruire nell’anno solare 2025, in via residuale, dei permessi 
retribuiti per il diritto allo studio, previsti dall’art. 3 del D.P.R. n.395/88, il seguente personale: 

Cognome Nome Scuola di servizio Note 
Mura Fabio IIS “Buonarroti-Volta” 

Guspini 
Tempo indeterminato 

 

 
Art. 3. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice 
del lavoro ai sensi dell’art. 63 e seguenti del D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni. 
  
 
 

Il Dirigente 
 Peppino Loddo 

Il Coordinatore d’Area 
Responsabile procedimento 

d.ssa Oriana Orgolesu   


		2025-02-25T15:13:13+0000
	LODDO PEPPINO


		2025-02-25T16:19:17+0100
	protocollo




